INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 002 – C.EX. LETRAS, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS LONDRINA – ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS –
Português/Inglês -  EDITAL Nº 107/2018 - PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG
nº 286/2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 29/11/2018, torna pública a relação
dos candidatos classificados na Prova Didática, conforme abaixo:

Nº da Inscrição Nome do Candidato

01/LET-P.I. STELA DE CASTRO BICHUETTE DA SILVA

03/LET-P.I. DOUGLAS BRESSAN

04/LET-P.I. DENIZE HELENA LAZARIN

06/LET-P.I. VALMIR XAVIER DE OLIVEIRA

Marlene Aparecida Ferrarini Bigareli        Alessandra Dutra        Karen Alves Andrade Moscardini

                       Presidente                                         Membro                             Relatora

Obs.: a via original encontra-se assinada.